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Агенција за цивилно воздухопловство Одделение за пловидбеност и регистар Даме Груев бр.1 , 1000 Скопје

БАРАЊЕ ЗА УПИС НА ВОЗДУХОПЛОВ БЕЗ ЕКИПАЖ ВО

РЕГИСТАР НА ВОЗДУХОПЛОВИ БЕЗ ЕКИПАЖ
Врз основа на Уредбата за условите под кои воздухоплов без екипаж може да лета во македонски воздушен простор  (СВ бр.187/2017) и Оперативната Директива на АЦВ бр. 08-309/2 од 19.02.2018г.,  Ве молам да извршите упис на воздухопловот без екипаж  во регистарот на воздухоплови без екипаж што го води Агенцијата за цивилно воздухопловство:
Податоци за воздухопловот
1. Производител и земја на производство  …………………………………………………...................

2. Вид, тип и модел ............................................................................................................................
3. Сериски бро.ј

............................................................................................................................

4.  Дата  на производство  ……………………………………………….........................................

  5.  Намена на воздухопловот:          комерцијални цели                 сопствени потреби 
                                                         воздухопловно-спортски активности        рекреација

6.  Доказ за сопственост.....................................................………………………………………........................

7. Податоци за прирачниците кои се во прилог  со барањето  :

                                   ............................................................................................................................................................

                                   ............................................................................................................................................................
Технички податоци за вoздухопловот 
1. Основни димензии на воздухопловот  согласно техн.документација :

      ..................……………….....                .......................................         ....................................
      .............................................                .......................................         .....................................  

2. Максимална маса на полетување  (МТОM):                         …………………………... (кг)
3. Број  на мотори/елиси  :                                                              ...................../..........................
4. Максимална брзина /радиус на оперирање :                          ..................../........................
5. Максимално време на еден лет                                               ...............................................

6. Систем на напојување на погонската група (модел , батерии, капацитет)...................................  .............................................................................................................................................................
7. Радио опрема
	Комуникациска
опрема
	Производител
	Тип/Модел

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4.
	
	
	

	
	
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	


8 . Друга дополнителна опрема ………………………......................................…….......................
                           ...............................................................................................................................................................................
                     Податоци за сопственикот / операторот
	1.Име и презиме / правно лице кое е сопственик

   ...............................................................................................................................................

2.Име и презиме / правно лице кое е оператор
..................................................................................................................................................

3.Адреса, телефон и e-mail на сопственикот

.................................................................................................................................................

4.Адреса, телефон и e-mail на операторот
.................................................................................................................................................




                        Прилози кон барањето :

1. Доказ за стекнување на право врз воздухопловот/доказ за сопственост
2. Копија од лична карта или извод од Централен Регистар за правно лице кое е сопственик
3. Копија од лична карта за операторот (доколку сопственикот не е оператор)
4. Копија од прирачникот на производителот на воздухопловот ( во електронска форма)
5. Доколку воздухопловот бил запишан во друг регистар, потрврда за бришење на воздухопловот од предходиот регистар  
6. Уплата по тарифник   на АЦВ за Упис во регистар на воздухоплови без екипаж
7. Оригинал  од уплатница за платена адм.такса ( 250,00 ден)
                     ---------------------------                                                                   ---------------------------------------

                        дата / место                                                                               сопственик / оператор
                                                                               за правно лице

                                                                                      М.П.

